
 

Investeringsäskande 2024 

 

 

Projektets 
benämning 

Rep VA / Avstängningsventiler 

Verksamhet Teknik och Service, 

Skattefinansierat? Nej Avgiftsfinansierat? Vilken verksamhet? VA  
  
Tilläggsäskande till redan befintlig investering? Om ja, vilket objekt? 

Ja reparation av VA / Avstängningsventiler projnr 0406 

 

Projektets beskrivning och motivering 

Rep brunnar och avstängningsventiler i samband med Trafikverkets upprustning av Storgatan / E45. 

 

Budget för 2023 var 750 000 Skr. Åtgärder under 2023 så byttes det avstängningsventiler och 

reparerades ned stignings brunnar även en dagvattenledning från Storgatan mot Villagatan blev utbytt 

till en totalkostnad på 650 000 Skr 

Önskar ett tilläggsäskande på 700 00 Skr för 2024  

Och överskjutande medel från 2023 100 000 Skr överförs till 2024 

för att åtgärda återstående brunnar och ventiler 

 

Om det utförs så har vi fungerande avstängnings ventiler och avlopp /Dagvatten i anslutning och i 

Storgatan / E45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Tillhör investeringen ett redan befintligt politiskt beslut? Om ja, vad har beslutats? 

Rep VA / Avstägningsventiler Projnr 0406 

Samband till andra pågående projekt? T.ex. Fastighet – tekniska, inredning - verksamheten 

Trafikverkets upprustning av Storgatan / E45 

Ekonomiska konsekvenser 

Nettokostnader för projektet, kr 700 000 Skr 

Kostnader kr (inkl. egna timmar, ev. 
kostnader för tillstånd, utbildning etc.): 

 

Intäkter kr (Förväntat bidrag, 
anslutningsavgifter etc.) 

 

  

Budget total för investeringen 

(2024 samt ev. tidigare/framtida år) 
1 450 000 Skr 

 

Effekt på framtidens driftbudget: 

Ökade årliga driftkostnader på grund av:  

              ”                           ”      med ca. kr:   

Minskade årliga driftkostnader på grund av:  

              ”                           ”      med ca. kr:  

 

Förslag är diskuterade med: Resultat: 

  
  
  

  

Konsekvens om investeringen inte genomförs:  

Blir det något fel på avloppet / dagvatten ledningarna eller avstängningsventilerna så måste vi 

schakta upp och reparera med följd av att körbanan får en sämre status  

 


